
東野支店ＡＴＭコーナー  

取扱内容の変更および一時休止について 
 

日頃は、格別なお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、飯田信用金庫「西支店」と「東野支店」は、来る平成３０年 

９月１８日（火）から統合して新店舗「西支店」となります。 

統合後の当ＡＴＭコーナーの取扱につきましては、しばらくの間、現

在地で継続営業をさせていただきますが、下記のとおり取扱内容を一部

変更させていただくとともに、下記の期間、工事のためＡＴＭコーナー

を一時休止させていただきます。 

お客さまには、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■当ＡＴＭコーナーの一時休止期間について 

  平成３０年９月１５日（土） ～ １７日（月） 

   ※９月１８日（火）８：３０より当ＡＴＭコーナーは営業いたします。 

 

■当ＡＴＭコーナーの取扱業務の一部変更について 

  9 月 14 日(金)まで 9 月 18 日(火)から 

名称 東野支店 西支店東野出張所 

管理母店 東野支店 西支店※1 

お引出し、お預入れ 

通帳記帳、残高照会等 
○ ○ 

｢ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ｣でのお振込 ○ ○ 

｢現金｣でのお振込 ○ × 

硬貨の取扱 ○ × 

通帳繰越   ○※2 × 

台数 ２台 １台 

  ※１ ９月１８日以降の「西支店」宛の振込は「同一店内」扱いの振込手数料となります。  

※２ 通帳繰越については９月１４日（金）１５：００までの取扱とさせていただきます。 

                            以 上 

ＡＴＭコーナー 

をご利用のお客さまへ 


